
中标候选人公示
投资项目代码 2020-440118-54-02-024785

投资项目名称 广州东部公铁联运枢纽（广州国际物流产业枢纽）一期工程

招标项目名称 广州东部公铁联运枢纽一期工程冷链中心一区子项目施工监理（JL02 标段）

标段（包）名称 广州东部公铁联运枢纽一期工程冷链中心一区子项目施工监理（JL02 标段）

公示名称
广州东部公铁联运枢纽一期工程冷链中心一区子项目施工监理（JL02 标段）中标候选人

公示

开标日期 2024 年 7 月 15 日 09 时 00 分

评标情况

本项目评标结果如下：

序

号
中标候选人名称

资信业

绩评分

监理大

纲评分

投标报

价得分

综合得

分

1 广东工程建设监理有限公司 50.00 27.37 19.37 96.74

2 广东重工建设监理有限公司 50.00 26.06 18.61 94.67

3 广东建设工程监理有限公司 50.00 26.66 17.82 94.48

中标候选人名称
中标候选

人代码

排

名
投标报价 质量承诺

工期

（交货

期）

中标候选人

响应招标文

件的资格能

力条件

拟派项

目负责

人姓名

拟派项目

负责人职

业资格

广东工程建设监理

有限公司

914400001

90336153B
1

992.8807

35（万元）

按招标文

件要求

按招标

文件要

求

资格情况：

详见投标文

件公开

业绩情况：

详见投标文

件公开

谢建伟

资质资格：

注册监理

工程师

业绩：/

广东重工建设监理

有限公司

914400007

07652977E
2

1000.404

0（万元）

按招标文

件要求

按招标

文件要

求

资格情况：

详见投标文

件公开

业绩情况：

详见投标文

件公开

宁冬生

资质资格：

注册监理

工程师

业绩：/

广东建设工程监理

有限公司

914400002

31124633F
3

1008.150

0（万元）

按招标文

件要求

按招标

文件要

求

资格情况：

详见投标文

件公开

业绩情况：

详见投标文

件公开

李永强

资质资格：

注册监理

工程师

业绩：/

异议受理部门
广州市综合交通枢纽有限公

司
联系地址

广州市增城区中新镇花莞高速中新

南管理中心

异议受理部门联系

人
陈先生 联系电话 020-31156594

招标投标监督部门
广州市增城区建设工程招标

管理办公室
联系电话 020-32821156



联系地址 增城区挂绿路 12 号

公示开始时间
2024 年 7 月 17 日 00 时 00

分
公示结束日期 2024 年 7 月 20 日 00 时 00 分

法律法规规定和招

标文件规定公示的

其他内容

/

说明：异议应当在中标候选人公示期间提出

招标人名称：广州市综合交通枢纽有限公司

日期：2024 年 7 月 17 日


		2024-07-16T20:27:27+0800
	广州市综合交通枢纽有限公司




